Полка стационарная
усиленная TLK, 19",
Ш437хГ660мм, для шкафа и
стойки глубиной 800мм, серая
TLK-SHFC-660F-GY
Описание
Усиленная стационарная полка предназначена для установки или поддержки тяжелого оборудования в
напольных телекоммуникационных шкафах и стойках. Снизу полка укреплена продольными и поперечными
усиливающими ребра. Поверхность полки имеет перфорацию для лучшей вентиляции оборудования. Крепление
осуществляется на двух парах 19" направляющих в четырех точках. Полка устанавливается в напольные шкафы
и стойки в соответствии с таблицей совместимости аксессуаров.
Характеристики:
Покрытие Порошковое, ударопрочное, полимерно-эпоксидное
Максимально допустимая распределенная нагрузка 150 кг
Цвет покрытия Светло-серый (RAL 7035)
Высота, мм 1U (44,45 мм)
Глубина, мм 660
Материал шкафа Листовая сталь 1,5 мм
Комплектация:
Полка, шт 1
Кронштейн, шт 4
Винт M5x15, шайба, комплект 8
Крепеж, комлпект 1
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Полка стационарная усиленная TLK, 19", Ш437хГ660мм, для шкафа и стойки глубиной 800мм, серая